
UCHWAŁA NR XXXI/148/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej (dojazdowej), położonej 

w miejscowości Krupe, na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 812 relacji Biała Podlaska - Wisznice - 

Włodawa - Chełm - Krasnystaw do drogi wojewódzkiej Nr 812, na terenie zabudowy jednorodzinnej 
o długości 571 m, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 7 ust. l iust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 320 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę, położoną 

w miejscowości Krupe, będącą obecnie drogą wewnętrzną (dojazdową), na terenie zabudowy jednorodzinnej. 

$ 2. Przebieg drogi wymienionej w $ 1 określono w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

$ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

* X % 

Janysz Szpak 

" 

Członkowie Zarządu: 7 

Marek Nowosadzki j flex / 

Piotr Jelonek "f 

Krzysztof Gałan 

Mariusz Frąc ///, 

Id: 64729FD1-CCC4-4126-B48A-FD840A3138DD. Uchwalony Strona |


